
Protokol o prov6ienf zdravotnick6ho prostiedku
dle z{kona 34612003, $52, odstavec 4

Zdkaznik
Pifstroj
Tvp

FN Olomouc KCH.OS
Elektrokoagulace
Force FX-8C

Vyrobni dfslo FlI19166A

Bez dnostnf test * mdieni

Vyqle4ek pro hlf dlry Qiw dr) :
Provdieny zdravotnicky prostledek vyhovuje technickym piedpisfim podle nichZ
byl vyroben. Zkontrolovany piistroj je plnd funkdni a bezpedny zdravotnicky
prostiedek a je moZno ho pouZfvat pii poskytovdni zdravotni p6de v souladu
s n6vodem k pouZiti.

Technik:
Podpis

Kamil Sl
l ; r t

Provedeno dne: 28.7 .2008
Datum pii5tf kontroly: 112009

Vyhovuie Nevyhovuie Proveden6 kontrolv
tr r Yizuiini kontrola (mechanick6 d6sti, kabely)

l7 a' Ovlddaci prvky, signalizace

lp r . Funkdnf kontrola zaiizeni v rozsahu dle Wrobce

Mdien6 velidina
r ochranndho vodide

Izoladni min. 20 MQ
Celkovy unikajici proud 0.17 mA max. 0.5 mA

PiiloLnh (,6st 0.010 mA max. 0.05 mA
PouLity mdiici pifstroj: Meditest 50 v.(:.204009

Technicare CZt spol' s no.
Potl MYslivnou 171360, 73$ 24, 0srava'Novi BEli

ICO: zOttl80Z, n[: U226817s02



QA TEST FORCE FX-8C

OBJEDNAVM:
TESTOVAL:

Drs0801942 SN:
DATUM:

F1r191664
KS 28,7.2008

3.0 PRE-TEST CHECK
4,0 FUNKeNireSr
4.6 AUDIO TEST

KONTROLA NALEPEK
BATERIE:  3.115V

5.0 REM TEST

Body REM trip
B.  4OO. ZELENA
c. 1200 - crnvrrun
D. Reset 1204
E. 150f, - cEnVeruA
F. 60c2 - ZELENA
G. 100c) - erRvenn
H. 3OO - ZELENA
I  1OO.ZELENA
J , 3 ( ) . C E R V E N A

6.0 TESTYWXOI.IU
A. BIPOLAR lOOO
Wt<ot'r MoD
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PRECISE BIPOLAR
STANDARD BIPOLAR
MACRO BIPOLAR

LOW CUT
PURE CUT
BLEND CUT

COAG DESICCATE
COAG FULGURATE LCF
COAG FULGURATE HCF
SPRAY COAG

A. lOOO REM LIGHT - ZELENA ip

ELEKTRICKA BEZPEENOST
Rp = 0,08 Q
Ri>  20  MO
lun  =  0 ,17  mA
lunp = 0,010 mA

Body NON-REM trip
K.24a - eenveruA p
J. 5c2 - OFF xp

BIPOLAR FTSW (mA)
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8 1 6 < 897 mA
< 897 mA
< 897 mA
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B. MONOPOLAR 300fl (CUT/BLEND), 500f2 (COAG)
Wxott MoD MONOPOLAR 2 HDSW (mA)
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300
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922mAs
922m4<
753 mA<

452 mA<
452 mA<
452 mA<
452mAs
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482
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< 1072 mA
< 1072 mA
< 876 mA

< 525 mA
< 525 mA
< 525 mA
< 525 mA
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Tcchnicarc CZ, spol. s to. 
--

fud Mysliunou 171360, t3S 24. 0stravr [{ovi Bili[o: zefilloz, or0: cizscrltil

DATUM PNiSTi KONTROLY: 1/2009


